
Página 8

Número 184 · Miércoles, 25 de septiembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

En relación con los procesos selectivos de tres plazas de PEONES DE OFICIOS MÚLTIPLES DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES y de cuatro plazas de PEONES DE LIMPIEZA PARA COLEGIOS, 
convocados por resolución de Alcaldía de fecha 19 de diciembre de 2022, publicada en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo nº 248, de 30 de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la 
base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. Fijar como fecha y lugar de la realización del primer ejercicio (teórico) de los procesos 
selectivos, el día 2 de octubre de 2024, en la sala de prensa de la Diputación de Toledo, ubicada en el 
edificio principal de la Diputación, situada en plaza de la Merced, 4, 45002-Toledo.

1. Peones de limpieza para colegios: 10:00 horas
2. Peones de oficios múltiples de instalaciones deportivas municipales: 11:00 horas
SEGUNDO. Publicar anuncio de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 

tablón de edictos de este Ayuntamiento y sede electrónica municipal.
Corral de Almaguer, 17 de septiembre de 2024.–La Alcaldesa, Manuela Lominchar Lominchar.

N.º I.-4947

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

49
47

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-09-25T07:49:44+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




